

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Zeeberg Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 29 50 87 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeeberg Advokatanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 29 50 87 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Zeeberg Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding
Kapitalinteresse	König Advokater I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.958 t.kr. mod 6.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-15.054	-13.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.947	-20.947
Driftsresultat	-36.001	-33.963
Indtægt af kapitalinteresse	7.982.757	8.151.519
Andre finansielle indtægter	0	643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-248.334	-187.664
Resultat før skat	7.698.422	7.930.535
2 Skat af årets resultat	-1.739.977	-1.745.077
Årets resultat	5.958.445	6.185.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.950.000	6.200.000
Overføres til overført resultat	8.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.542
Disponeret i alt	5.958.445	6.185.458

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.259	115.206
	Materielle anlægsaktiver i alt	94.259	115.206
4	Kapitalinteresse	13.105.272	13.443.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.105.272	13.443.376
	Anlægsaktiver i alt	13.199.531	13.558.582
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	10	64
	Omsætningsaktiver i alt	10	64
	Aktiver i alt	13.199.541	13.558.646

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.212	16.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.950.000	6.200.000
Egenkapital i alt	<u>6.100.212</u>	<u>6.341.767</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	411.498	392.163
Hensatte forpligtelser i alt	<u>411.498</u>	<u>392.163</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.952.184	5.229.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.720.642	1.580.216
Anden gæld	5	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.687.831	6.824.716
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.687.831</u>	<u>6.824.716</u>
Passiver i alt	<u>13.199.541</u>	<u>13.558.646</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	31.309	7.200.000	7.356.309
Udloddet udbytte	0	0	-7.200.000	-7.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.542	6.200.000	6.185.458
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	16.767	6.200.000	6.341.767
Udloddet udbytte	0	0	-6.200.000	-6.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.445	5.950.000	5.958.445
	125.000	25.212	5.950.000	6.100.212

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	248.334	187.664
	248.334	187.664
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.720.642	1.580.216
Årets regulering af udskudt skat	19.335	164.861
	1.739.977	1.745.077
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	157.100	157.100
Kostpris 31. december 2024	157.100	157.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-41.894	-20.947
Årets afskrivninger	-20.947	-20.947
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-62.841	-41.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	94.259	115.206

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresse		
Opskrivninger 1. januar 2024	13.443.376	11.884.989
Årets resultat	7.982.757	8.151.519
Årets hævninger	-8.320.861	-6.593.132
Opskrivninger 31. december 2024	13.105.272	13.443.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.105.272	13.443.376

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Zeeberg Advokatanpa- tsselskab kr.
König Advokater I/S, København	37 %	24.703.465	13.694.194	13.105.272
		24.703.465	13.694.194	13.105.272

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Hæftelse for forpligtelser i König Advokater I/S**

Som interessent i König Advokater I/S hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset for forpligtelser i interessentskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding, CVR-nr. 36896515, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.